Konformität
ICAO
FAA
STANAG
IEC: 61822
Übersicht
Das Kontrollsystem für die Flughafenbefeuerung von ADB SAFEGATE –
COSAL dient zur Versorgung, Steuerung und Überwachung von

Schutzart IP 40
Abmessungen (W x H x D) 483 x 132 x 509 mm
Bestellschlüssel
Typ Schnittstelle Versorgung Double
CCRE
Verriegelung
CAN /
RCOM
Profibus RELIANCE IL einphasig,
50 A
zweiphasig,
50 A
zweiphasig,
80 A
zweiphasig,
100 A
CCR 503-E X X
CCR 507-E X X X
CCR 501-E X X X
CCR 505-E X X/X X X
CCR 506-E X X/- X X
CCR 806-E X X
CCR 805-E X X X
CCR 106-E X X
CCR 105-E X X X
CCR 530-E X X X
CCR 531-E X X X X
CCR 522-E X X X X
CCR 525-E X X/X X X X
CCR 116-E X X X
CCR 117-E X X X X
POWER EQUIPMENT
CCRE
Technische Daten
Product specifications may be subject to change, and specifications listed here are not
binding. Confirm current specifications at time of order.
LUCD 000370de, V.1.0_2021-JAN-18 2
III